
Id: KDVZK-PAHTU-MUOND-XUQQZ-MWWRU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/92/11
RADY MIEJSKIEJ W KARPACZU

z dnia 29 czerwca 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/8/10 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 8 grudnia 2010 r. w sprawie 
powołania Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia Rady Miejskiej w Karpaczu oraz jej 

pozostałych członków. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 62 ust. 2 uchwały nr XLI/253/05 Rady Miejskiej w Karpaczu 
z dnia 17 marca 2005 r. w sprawie Statutu Gminy Karpacz (z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1) Powołuje się do składu Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia Rady Miejskiej w Karpaczu radnego 
Zbigniewa Pleśniarskiego. 

2) W związku ze złożoną rezygnacją odwołuje się ze składu Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia Rady Miejskiej 
w Karpaczu radnego Wiesława Czerniaka. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Karpaczu 

Irena Seweryn



Id: KDVZK-PAHTU-MUOND-XUQQZ-MWWRU. Podpisany Strona 2

Uzasadnienie

W dniu 14 czerwca 2011 roku radny p. Zbigniew Pleśniarski wystąpił z prośbą o dopisanie jego do składu Komisji 
Oświaty, Kultury i Zdrowia Rady Miejskiej w Karpaczu. W dniu 16 czerwca radny Wiesław Czerniak złożył 
rezygnację z członkostwa w Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia Rady Miejskiej w Karpaczu. W związku z tym 
podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


